
1 TfJ~ 
AUST lllA 

Sveučilište u Zagrebu Agronomski fakultet 
l I I 11-..11 ,t/.1gid l,h li\ 11! \g1illlltlll 

KLASA: 151-01/25-01 /01 

URBROJ: 251-71-29-01/9-25-o 

U Zagrebu, 4.3.2025. 

Na temelju članka 23. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Agronomskog fakulteta, članka 15. Zakona o 
studentskom zboru i drugim studentskim organizacijama (NN 71/2007), članka 7. Pravilnika o 
izborima za Studentski zbor Sveučilišta u Zagrebu i studentske zborove sastavnica Sveučilišta u 
Zagrebu, Fakultetsko vijeće Sveučilišta u Zagrebu Agronomskog fakulteta je na 6. redovitoj 
sjednici u akademskoj godini 2024./2025. održanoj 4. ožujka 2025. pod točkom 1 O. dnevnog 
reda, donijelo 

ODLUKU 

o imenovanju lzbornog povjerenstva Sveučilišta u Zagrebu Agronomskog fakulteta za 
provođenje studentskih izbora 

I. 
U Izborno povjerenstvo Sveučilišta u Zagrebu Agronomskog fakulteta za provođenje studentskih 
izbora (u daljnjem tekstu: Izborno povjerenstvo) iz reda nastavnog osoblja na prijedlog 
Fakultetskog vijeća i iz reda studenata na prijedlog Studentskog zbora Sveučilišta u Zagrebu 
Agronomskog fakulteta imenuju se: 

1. doc. dr. se. Magdalena Zrakić Sušac, članica - prof. dr. se. Lari Hadelan, zamjenik 
2. izv. prof. dr. se. Ana-Marija Jagatić Korenika, članica - izv. prof. dr. se. Aleksandra Perčin , 

zamjenica f 
3. Lorena Dubrović, članica - Anja Gobac, zamjenica 
4. Edi Albreht, član - Anja Šimunić, zamjenica 
5. Petar Lovrić, član - Nika Perković, zamjenica. 

\ 

11. 

) 
Zadaće izbornog povjerenstva propisane su Zakonom o studentskom zboru i drugim studentskim 
organizacijama (NN 71 /2007) i Pravilnikom o izborima za Studentski zbor Sveučilišta u Zagrebu i 
studentske zborove sastavnica Sveučilišta u Zagrebu. 

Ili. 
Mandat lzbornog povjerenstva traje do završetka postupka izbora za Studentski zbor Sveučilišta 
u Zagrebu i Studentski zbor Sveučilišta u Zagrebu Agronomskog fakulteta. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Odluka se dostavlja: 
1. Imenovanom članu i zamjeniku člana 

@ Mrežna stranica Fakulteta 
3. Oglasna ploča Fakulteta 
4. Pismohrana FV 

Sveučilište u Zagrebu Agronomski fakultet 

IV. 

~ Svetošimunska cesta 25, 10000 Zagreb, Hrvatska 
rBAN: HR1823600001101221840 • OIB: 76023745044 • PDV ID: HR 76023745044 

"'r~ 

f. dr. se'. Aleksandar Mešić 

(9+385 (0)12393 777 @ + 385 (0)1 2315300 @ dekanat@agr.unizg.hr e www.agr.unizg.hr 


